
DJEČJI VRTIĆI BUBAMARA -  
SCUOLE DELL`INFANZIA COCCINELLA 
LIŽNJAN, BRAJDICE 8 
52204 LIŽNJAN 

OIB 81794311780 

 

Ližnjan, 26.6.2025. 

Klasa: 007-04/25-01-86 

Ur.br.: 2163-24-1-25-04 

 

Na temelju članka 20. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97,107/07,94/13, 

98/19 i 57/22) , Statuta i Pravilnika o upisu djece u Dječje vrtiće Bubamara-Scuole dell᾽infanzia 

Coccinella te prijedloga zapisnika Povjerenstva za upis djece, Upravno vijeće Dječjih vrtića 

Bubamara-Scuole dell᾽infanzia Coccinella na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2025. godine donosi:  

 

 

ODLUKU O REZULTATIMA NATJEČAJA ZA UPIS DJECE U DJEČJE VRTIĆE 

BUBAMARA-SCUOLE DELL᾽INFANZIA COCCINELLA  

ZA PEDAGOŠKU GODINU 2025./2026.  

 

 

Roditelji/skrbnici djece čiji se zahtjevi nalaze na listama prihvaćenih zahtjeva za upis u redoviti 

desetsatni jaslički/vrtički  program bit će kontaktirani telefonskim putem radi dogovora u vezi 

termina individualnog razgovora najkasnije do 15.kolovoza 2025. godine. 

Broj bodova se temelji na članku 10. i  članku 11. Pravilnika o upisu i mjerilima upisa djece  

Članak 10. 
R. 

br. 

Kriterij upisa Broj 

bodova 

1. Djeca koja imaju prebivalište na području dječjeg vrtića 25 

2. Djeca roditelja invalida Domovinskog rata 6 

3. Djeca oba zaposlena roditelja 12 

4. Djeca jednog zaposlenog roditelja 6 

5. Djeca iz obitelji s troje djece ili više djece 4 

6. Djeca s teškoćama u razvoju i kroničnim bolestima koja imaju nalaz i 

mišljenje nadležnog tijela iz sustava socijalne skrbi ili potvrdu izabranog 

pedijatra ili obiteljskog liječnika da je razmjer teškoća u razvoju ili kronične 

bolesti okvirno u skladu s listom oštećenja funkcionalnih sposobnosti 

sukladno propisu kojim se uređuje metodologija vještačenja 

ne boduju 

se, odluka 

o upisu 

donosi se 

po čl.5. 

Pravilnika 

7. Djeca zaposlenih roditelja u jednoroditeljskoj obitelji i djeca samohranog 

zaposlenog roditelja 
12 

8. Djeca jednog zaposlenog roditelja u jednoroditeljskoj obitelji 6 

9. Djeca osoba s invaliditetom upisanih u Hrvatski registar osoba s 

invaliditetom 
8 

10. Djeca koja su ostvarila pravo na socijalnu uslugu smještaja u udomiteljskim 

obiteljima 
10 

11. Djeca roditelja koji primaju doplatak za djecu ili roditelja korisnika 

zajamčene minimalne naknade 
1 

12. Djeca čija su braća ili sestre već polaznici naše predškolske ustanove 1 



13. Djeca jednog zaposlenog roditelja, a drugi je roditelj redoviti učenik ili 

student 
8 

14. Djeca kojima su oba roditelja redoviti studenti ili učenici 8 

15. Djeca jednog nezaposlenog roditelja, a drugi je roditelj redoviti učenik ili 

student 
4 

16. Djeca koja su obvezna pohađati predškolu (dijete u godini prije polaska u 

osnovnu školu) 
10 

17. Djeca čija oba roditelja/skrbnika imaju prebivalište na području općine 

Ližnjan 
25 

 

Članak 11. 

Ukoliko dvoje ili više djece imaju jednak broj bodova, prednost pri upisu ostvaruje:  

• dijete koje ima veći broj bodova temeljem točaka 2., 10. i 16. iz članka 10.,  

• dijete koje je duže na listi čekanja,  

• te dijete po starosnoj dobi ( od starijeg prema mlađemu).  

 

1. Temeljem čl. 10. st. 2. Pravilnika o upisu djece u Dječje vrtiće Bubamara-Scuole dell᾽infanzia 

 Coccinella prihvaćeni su sljedeći zahtjevi za upis: DVB 3,4,5,6,7,11,12,15,16,18,24,25,34,35,37,45 

i DVB Š 3. 

Zahtjev za upis DVB 36 nije prihvaćen zbog nepotpune dokumentacije i drugih opravdanih razloga.. 

 

2. Lista prihvaćenih zahtjeva za upis u redoviti desetsatni jaslički program (upisana djeca): 

               LISTA PRIHVAĆENIH ZAHTJEVA-JASLIČKA SKUPINA 

Redni 

broj 
GDPR BROJ BODOVI 

1. DVB 29 63 

2. DVB 13 63 

3. DVB Š1 63 

4. DVB 16 63 

5. DVB 20 62 

 

3. Lista neprihvaćenih zahtjeva za upis u redoviti desetsatni jaslički program (neupisana djeca): 

              LISTA NEPRIHVAĆENIH ZAHTJEVA-JASLIČKA SKUPINA 

  GDPR BROJ BODOVI RAZLOG NEPRIHVAĆANJA 

1. DVB 2 62 Nedostatak kapaciteta 

2. DVB 9 62 Nedostatak kapaciteta 

3. DVB 17 62 Nedostatak kapaciteta 

4. DVB 23 62 Nedostatak kapaciteta 

5. DVB 30 62 Nedostatak kapaciteta 

6. DVB Š4 62 Nedostatak kapaciteta 

7. DVB 14 37 Drugi opravdani razlozi 

8. DVB 10 37 Drugi opravdani razlozi 

9. DVB 32 / Drugi opravdani razlozi 

10. DVB 1 / Drugi opravdani razlozi 

11. DVB 19 / Drugi opravdani razlozi 

12. DVB 33 / Drugi opravdani razlozi 



13. DVB 28 37 Nedostatak kapaciteta 

14. DVB 22 62 Drugi opravdani razlozi 

15. DVB 21 12 Nedostatak kapaciteta 

16. DVB 27 12 Nedostatak kapaciteta 

17. DVB 8 / Drugi opravdani razlozi 

18. DVB 31 / Drugi opravdani razlozi 

19. DVB 26 / Drugi opravdani razlozi 

20. DVB Š 46 / Drugi opravdani razlozi 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te se ista primjenjuje od 26. lipnja 2025. godine. 

 

                                                                                          Predsjednica upravnog vijeća:  

                                                                                          Tijana Živko  


